

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** SOŠ J.A.Gagarina , Bernolákovo - výmena okien

JKSO:  
Miesto: Bratislava

KS:  
Dátum: 25.09.2018

Objednávateľ:  
Spojená škola, SNP 30, Ivanka pri Dunaji

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
PRESS & BURG s.r.o.

IČO: 36445550  
IČO DPH: SK2021014226

Projektant:

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ: Ing. Marián Macek, PRESS & BURG s.r.o.

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	17 737,19
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>17 737,19</b>
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	17 737,19	3 547,44

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>21 284,63</b>
-------------------	----------	------------	------------------

**Projektant**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Spracovateľ**

Ing. Marián Macek, PRESS & BURG s.r.o.

Dátum a podpis: 25.09.2018 Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Zhotoviteľ**

PRESS & BURG s.r.o.

Dátum a podpis: 25.09.2018 Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

**Stavba:** SOŠ J.A.Gagarina , Bernolákovo - výmena okien

Miesto: Bratislava

Dátum: 25.09.2018

Objednávateľ: Spojená škola, SNP 30, Ivanka pri Dunaji  
Zhotoviteľ: PRESS & BURG s.r.o.

Projektant:  
Spracovateľ: Ing. Marián Macek

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>17 737,19</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	4 175,47
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 956,24
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 176,34
99 - Presun hmôt HSV	42,89
PSV - Práce a dodávky PSV	13 561,72
764 - Konštrukcie klampiarske	471,53
766 - Konštrukcie stolárske	12 742,44
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	347,75
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>17 737,19</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** SOŠ J.A.Gagarina , Bernolákovo - výmena okien

Miesto: Bratislava

Dátum: 25.09.2018

Objednávateľ:

Spojená škola, SNP 30, Ivanka pri Dunaji

Projektant:

Zhotoviteľ:

PRESS & BURG s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Marián Macek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**17 737,189**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**4 175,469**

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**1 956,240**

1	K	61242593199	Vyspravenie omietok vnútorných a vonkajších ostení a nadpraží pri výmene výplní okenných a dverných otvorov, náter/malba	m2	29,925	24,000	718,200
---	---	-------------	--	----	--------	--------	---------

APU\*(0,15+0,2)

29,925

2	K	61242593299	Ukončenie styku interiérovej priečky a plného panela (doplnenie, sieťka, vyspravenie omietky, pretmelenie, premalovanie a pod.), obojstranne	m	24,000	26,000	624,000
---	---	-------------	--	---	--------	--------	---------

2,4\*10

24,000

3	K	632451507	Opavná a vyrovnávacia hmota Weber - Terranova, vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, hr. 20 mm	m2	25,585	24,000	614,040
---	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

parapet\*(0,15+0,2)

25,585

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**2 176,344**

4	K	953997	Začistovací okenný profil s tkaninou 6 mm (plastový)	m	85,500	0,800	68,400
---	---	--------	--	---	--------	-------	--------

(12\*2,4+12\*0,6)+2,4\*2

"pás...1"

40,800

(11\*2,4+10\*0,6)+2,4\*2

"pás....2"

37,200

(0,6+2\*0,9)

"02"

2,400

(2,9+1,1\*2)

"04"

5,100

APU

Súčet

85,500

5	K	965042121	Búranie podkladov pod parapetmi - potery (v prípade potreby) -2,20000t	m3	0,512	130,000	66,560
---	---	-----------	--	----	-------	---------	--------

parapet\*(0,15+0,2)\*0,02

0,512

6	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	53,000	3,000	159,000
---	---	-----------	--	----	--------	-------	---------

12\*2+11\*2

"1"

46,000

1+2+4

"2,3,4"

7,000

Súčet

53,000

7	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	46,000	3,000	138,000
---	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

2\*(12+11)

"1"

46,000

8	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	4,810	3,000	14,430
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

0,6\*0,9

"2"

0,540

1,2\*0,9

"3"

1,080

2,9\*1,1

"4"

3,190

Súčet

4,810

9	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	168,430	3,000	505,290
---	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

2,4\*(2,4\*12+0,6\*12)

86,400

2,4\*(2,4\*11+0,6\*10)

77,760

1,2\*0,9

1,080

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			2,9*1,1		3,190		
			Súčet		168,430		
10	K	976071119	Vybúranie kovových tyčových mreží do 30kg/m2, -0,03000t	m2	23,040	3,000	69,120
			2,4*2,4*4		23,040		
11	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	14,092	2,000	28,184
12	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,092	2,000	28,184
13	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	408,668	2,000	817,336
14	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,092	2,000	28,184
15	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	112,736	2,000	225,472
16	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	14,092	2,000	28,184

#### 99 - Presun hmôt HSV

42,885

17	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,859	15,000	42,885
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

13 561,720

##### 764 - Konštrukcie klampiarske

471,530

18	K	764410450	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	73,100	6,000	438,600
			12*2,4+12*0,6 "pás ...1"		36,000		
			11*2,4+10*0,6 "pás ...5"		32,400		
			0,6 "2"		0,600		
			1,2 "3"		1,200		
			2,9 "4"		2,900		
		parapet	Súčet		73,100		
19	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	73,100	0,300	21,930
			parapet		73,100		
20	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,000	11,000	11,000

##### 766 - Konštrukcie stolárske

12 742,438

21	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	508,000	3,000	1 524,000
			2,4*4*12+2*(0,6+2,4)*2*12 "pás....1"		259,200		
			2,4*4*11+2*(0,6+2,4)*2*10 "pás....2"		225,600		
			2*(0,6+0,9) "2"		3,000		
			2*(1,2+0,9) "3"		4,200		
			4*1,1*(2)+2*(0,7+1,1)*2 "4"		16,000		
			Súčet		508,000		
22	M	283290005800	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 70 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	174,720	0,500	87,360
			2*(2,4*12+0,6*12+2,4) "pás....1"		76,800		
			2*(2,4*11+0,6*10+2,4*2) "pás....2"		74,400		
			2*(0,6+0,9) "2"		3,000		
			2*(1,2+0,9) "3"		4,200		
			2*(2,9+1,1) "4"		8,000		
			Medzisúčet		166,400		
			166,4*0,05		8,320		
			Súčet		174,720		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	283290006200	Tesniaca fólia CX interiér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	174,720	0,500	87,360
174,72					174,720		
24	M	6114129 O-01	Plastové okno (š.x v.) 2400x2400mm, 4-kridlové, 2xsklopné+2xotváracé, izolačné 2-sklo, 5-komorový profil, celoobvodové kovanie	ks	19,000	362,000	6 878,000
12+11-(4) "O1"					19,000		
25	M	6114129 O-01bs	Plastové okno (š.x v.) 2400x2400mm, 4-kridlové, 2xsklopné+2xotváracé, izolačné 2-sklo s bezpečnostným lepeným sklom VsG z vonkajšej strany, 5-komorový profil, celoobvodové kovanie	ks	4,000	410,000	1 640,000
4 "O1bs"					4,000		
26	M	6114129 O-01a	Plastový plný panel v ráme (š.x v.) 600x2400mm, 1-kridlový, fixný (zaradený v páse okien, t.j. vrátane spojovacích a krycích prvkov, pretmelenia a pod.)	ks	22,000	63,000	1 386,000
12+10 "O1a"					22,000		
27	M	6114129 O-02	Plastové okno (š.x v.) 600x900mm, 1-kridlové, 1xotvár. sklopné, izolačné 2-sklo, 5-komorový profil, celoobvodové kovanie	ks	1,000	53,000	53,000
1					1,000		
28	M	6114129 O-03	Plastové okno (š.x v.) 1200x900mm, 2-kridlové, 2xotváravo-sklopné, stred.slpik rozšírený, izolačné 2-sklo, 5-komorový profil, celoobvodové kovanie	ks	1,000	103,000	103,000
1					1,000		
29	M	6114129 O-04	Plastové okno (š.x v.) 1100x1100mm, 2-kridlové, 1xotváracé+1xotvár.sklopné, izolačné 2-sklo, 5-komorový profil, celoobvodové kovanie	ks	2,000	107,000	214,000
30	M	6114129 O-04a	Plastový plný panel v ráme (š.x v.) 700x1100mm, 1-kridlový, fixný (zaradený v páse okien, t.j. vrátane spojovacích a krycích prvkov, pretmelenia a pod.)	ks	1,000	39,000	39,000
1					1,000		
31	K	766694140	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, vrátane príslušenstva (krytiok, spojok a pod.)	ks	73,100	6,000	438,600
(2,4*12+0,6*12)+(2,4*11+0,6*10) "1"					68,400		
0,6 "2"					0,600		
1,2 "3"					1,200		
2,9 "4"					2,900		
Súčet					73,100		
32	M	6119000970	Vnútročné parapetné dosky plastové komôrkové, B=250mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	76,755	3,600	276,318
33	M	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár vo farbe biela, zlatý dub, buk	ks	32,000	0,400	12,800
12*2+2+2+2*2					32,000		
34	K	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,000	3,000	3,000
767 - Konštrukcie doplnkové kovové							347,752
35	K	767661500	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	23,040	1,000	23,040
2,4*2,4*4					23,040		
Súčet					23,040		
36	M	5534313590	Interierová žalúzia hliníková STANDART biela18/25 - bez vedenia	m2	23,040	6,800	156,672
37	M	5534313620	Bočné vedenie pre žalúzie STANDARD - oceľové lanko	ks	16,000	1,000	16,000
4*4					16,000		
Súčet					16,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	767661990	Montáž+dodávka okenná sieťka proti hmyzu, hliníkový rám, montáž na rám, otočný úchyt	m2	16,560	9,000	149,040
1,2*0,6*23					16,560		
39	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,000	3,000	3,000

VP - Práce navyše

0,000